
 
 
 
 
   

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna 
tel. +48 12 323 30 01, sekretariat@kegw.krakow.pl 
31-977 Kraków, os. Szkolne 27 
www.kegw.krakow.pl 

 

Kraków, dnia 03 listopada 2022 r. 

ZP.271.245.2022 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postepowania pn. „Remont rowu przy ul. Winnickiej w Krakowie” 

znak sprawy: 9/IX/2022” 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-3eb0b288-43cc-11ed-9171-f6b7c7d59353  

 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zwaną dalej Pzp, Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako Zamawiający informuje, 
że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
Konsorcjum 
Lider: Omega Zakład Sieci Wod.-Kan. Sp. z o.o., ul. Cechowa 7 F, 30-614 Kraków, pozostali 
Wykonawcy: OMEGA Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk, SZKOLNA 17, 41-
711 RUDA ŚLĄSKA,  
 
z ceną brutto w wysokości 132 499,59 PLN. 
 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wykonawca Omega Zakład Sieci Wod.-Kan. Sp. z o.o., spełnił warunki udziału w postępowaniu, 
nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta jest prawidłowa i uzyskała najwyższą 
ilość punktów w kryteriach oceny ofert.  

Informacja o przyznanej punktacji podczas oceny ofert w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
Wykonawcy 

Punkty w kryterium: Suma punktów 

Cena 
(60%) 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

(40%) 

 

1. Konsorcjum: Omega Zakład 

Sieci Wod.-Kan. Sp. z o.o., 
ul. Cechowa 7 F, 30-614 
Kraków i OMEGA Zakład 

Sieci Wodno-

Kanalizacyjnych Jarosław 
Irzyk, SZKOLNA 17, 41-711 

RUDA ŚLĄSKA, 

60,00 pkt 
(132 499,59 PLN) 

40,00 pkt 100,00 
pkt 

2. PPHU MDTRANS, Poradów 
44, 32-200 Miechów, 

57,94 pkt 
(137 210,64 PLN) 

40,00 pkt 97,94 
pkt 

mailto:sekretariat@kegw.krakow.pl
http://www.kegw.krakow.pl/


 
 

 

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna 
tel. +48 12 323 30 01, sekretariat@kegw.krakow.pl 
31-977 Kraków, os. Szkolne 27 
www.kegw.krakow.pl 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERYJNO-
BUDOWLANE GACZOREK 

SPÓŁKA Z O. O., ul. 
Podłącze 2, 30-218 Kraków 

33,71 pkt 
(235 810,68 PLN) 

0,00 pkt 33,71 
pkt 

 
2. Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z 

dyspozycją art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

DYREKTOR 

mailto:sekretariat@kegw.krakow.pl
http://www.kegw.krakow.pl/

